
OUL/1795/2024 
 
                                                    O Z N Á M E N Í 

o době a místě konání voleb do 
 

EVROPSKÉHO PARLAMENTU 
 

     Starosta obce Lutín podle  § 32 odst. 2 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 

oznamuje: 
 

1) Volby do Evropského parlamentu se uskuteční  
dne      7. června  2024 od 14.00 hod. do 22.00 hod. a  
       8. června  2024 od   8.00 hod. do 14.00 hod. 

2) Místem konání voleb: 
            ve volebním okrsku č. 1 
            je volební místnost: Aula ZŠ Lutín - Školní ul. č. 80 (není zde bezbariérový přístup) 
            pro voliče s adresou místa trvalého pobytu v ulicích: Břízová; Jana Sigmunda;  
            K Sídlišti č. p. 111, 145; K Trati, Na Zábraní; Na Záhumení; Olomoucká;  
            Pohoršov; Růžová č.p. 148, 149, 182, 183, 184, 185; Slatinická; Školní;  
            Třebčínská; U Kapličky; U Mlýnku; U Parku; Za Rybníčkem; Zahrádky.  
 
            ve volebním okrsku č. 2 
            je volební místnost: Aula ZŠ Lutín - Školní ul. č. 80  
            pro voliče s adresou místa trvalého pobytu v ulicích: K Sídlišti č.p. 179 – 181, 193,    
            204;  Na Sídlišti č.p. 205 – 208; Růžová č.p. 150, 151 – 164, 167 – 170, 173 – 178,  
            192,348.            
 
            ve volebním okrsku č. 3 
            je volební místnost: Aula ZŠ Lutín - Školní ul. č. 80  
            pro voliče s adresou místa trvalého pobytu v ulici: Na Sídlišti č.p. 280 – 296. 
 
            ve volebním okrsku č. 4 
            je volební místnost: Kulturně společenské zařízení v Třebčíně č. 109  (bezbariérový přístup) 
            pro voliče s adresou místa trvalého pobytu v Třebčíně.             
 
3) Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství  
            České republiky (platným občanským průkazem, cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem  
            České republiky, cestovním průkazem České republiky), nebo totožnost a státní občanství jiného  
            členského státu Evropské unie. Volič, který se dostaví do volební místnosti s voličským průkazem, je  
            povinen po prokázání totožnosti a státního občanství tento průkaz odevzdat OVK.  
 
4) Každému voliči budou dodány 3 dny přede dnem voleb do Evropského parlamentu hlasovací lístky.  
            Ve dnech voleb volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.  
 
5) Volič může ze závažných, zejména zdravotních důvodů požádat obecní úřad a ve  
            dnech konání  voleb volební okrskovou komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební  
            místnost. Pro zajištění hladkého průběhu voleb žádáme občany, aby se do seznamu  
            občanů, kteří budou hlasovat do přenosné urny, nahlásili nejpozději 1 den přede dnem  
            voleb.                                 
                    
V Lutíně dne 20. května 2024                                        Ing. Jakub Chrást 
                                                                                              starosta obce 
 



 


		2024-05-20T11:31:55+0000
	Ing. Jakub Chrást




